
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.281.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 85 ust. 4a, 5 i 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2134, 2249 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość obowiązujących stawek opłat za usunięcie drzew, za jeden centymetr obwodu 

pnia mierzonego na wysokości 130 cm, wynoszące odpowiednio: 

1) 100,00 zł – w przypadku cisa, cyprysika, głogu, jałowca, jarząba - z wyjątkiem jarząba pospolitego, jadły 

koreańskiej, oliwnika, żywotnika zachodniego; 

2) 75,00 zł – w przypadku topoli, wierzb, kasztanowca zwyczajnego, klonu jesionolistnego, klonu 

srebrzystego, robinii akacjowej oraz platanu klonolistnego; 

3) 10,00 zł – w przypadku drzew owocowych; 

4) 30,00 zł – w przypadku pozostałych gatunków. 

§ 2. Stawka opłat za usuwanie krzewów wynosi 50,00 zł, za 1 m 2 powierzchni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Szydełko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1776


		2017-04-07T12:30:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




